

FaxCOPY

Faktúra **DLaF 410-23-00367**

| | |
|---|---|
| Dodávateľ: FaxCopy a.s., Domkárska 15 821 05 Bratislava, Slovenská republika IČO: 35729040, DIČ: 2020242070 IČ DPH: SK7020000130 Tel.: 02/48201100, Fax: 02/48201199 Banka: FC - SLSP, Bratislava Účet: 5159889473 / 0900 (EUR) IBAN: SK2809000000005159889473 BIC: GIBASKBX | Číslo objednávky: 2579851 Číslo dod listu: Konštantný symbol: Variabilný symbol: 2579851 |
| Zápis v OR: Mestský súd Bratislava III., oddiel: Sa. vložka: 1533/B | Poštová adresa: Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií Akademická 4 949 01 Nitra |
| Odosielateľ: FaxCopy, a.s. JUH - Nitra (predajňa) Štefánikova trieda 61, 949 01 Nitra Tel.: 037/6516185 Fax: 037/6512020 Vystavil: Vlček Marián | Spôsob dodania: Nezadaný Dátum splatnosti: 31.10.2023 Dátum dodania tovaru/služby: 17.10.2023 Dátum vystavenia: 17.10.2023 Dátum tlače dokladu: 17.10.2023 |
| Oberateľ: Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií Akademická 4 949 01 Nitra IČO: 34075381 DIČ: 2021196210 IČ DPH: SK2021196210 | Objednávka č. 422/2023 |
| Prijemca: Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií Akademická 4 949 01 Nitra | |

1208 17. 10. 2023
Číslo účtu: 644 Číslo spisu: EČ-008

| P.č. | Kód položky | Názov položky | DPH | Mena | Jed. cena | Množstvo | Mj | Celkom |
|------|-------------------------|--|------|------|-----------|----------|----|--------|
| 1. | adler129/trz/2xl ŠKP | 129 Tričko BASIC pánske, 100%BA, 160g, trávovozelená, 2XL 18 21 30 Ostatné pracovné odevy | 20 % | EUR | 4,58 | 2,00 | ks | 9,17 |
| 2. | adler129/trz/m ŠKP | 129 Tričko BASIC pánske, 100%BA, 160g, trávovozelená, M 18 21 30 Ostatné pracovné odevy | 20 % | EUR | 4,58 | 1,00 | ks | 4,58 |
| 3. | adler129/trz/xl ŠKP | 129 Tričko BASIC pánske, 100%BA, 160g, trávovozelená, XL 18 21 30 Ostatné pracovné odevy | 20 % | EUR | 4,58 | 2,00 | ks | 9,17 |
| 4. | adler129/trz/l ŠKP | 129 Tričko BASIC pánske, 100%BA, 160g, trávovozelená, L 18 21 30 Ostatné pracovné odevy | 20 % | EUR | 4,58 | 1,00 | ks | 4,58 |
| 5. | 71a4t/zš ŠKP | Potlač fóliou/ tmavý textil prinesený zákazníkom, bavlna 93 05 12 Ostatné služby | 20 % | EUR | 11,26 | 12,00 | ks | 135,15 |
| 6. | 71a4t/web ŠKP | Dodatočná potlač + nažehlenie A4/ tmavý textil, bavlna 93 05 12 Ostatné služby | 20 % | EUR | 6,25 | 6,00 | ks | 37,50 |
| 7. | 73vltr/mš ŠKP | Vlajka s potlačou 93 05 12 Ostatné služby | 20 % | EUR | 5,89 | 8,00 | ks | 47,11 |
| 8. | 00print ŠKP | Stolový stojan teleskop 93 05 12 Ostatné služby | 20 % | EUR | 13,75 | 8,00 | ks | 110,00 |

| Rekapitulácia DPH | 0 % | 10 % | 20 % | Spolu |
|-------------------|-----|------|------------|------------|
| Základ pre DPH | | | EUR 357,26 | EUR 357,26 |
| Suma DPH | | | EUR 71,45 | EUR 71,45 |
| Spolu | | | EUR 428,71 | EUR 428,71 |

Spolu položky : 357,26 EUR
DPH : 71,45 EUR
Spolu : 428,71 EUR
Preddavok :